
Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.22 1 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Siani Giorgio 3
23.64 2 Citta di Oria - Oria - 1 - Zanzico Francesco 4
22.17 3 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Galluzzo Michael 1
20.63 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Spina Gabriele 2



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.00) Difficolta' (M 165.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.22 26.22 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Siani Giorgio 7.19(71.88) 9.10(136.50) 9.93 (8.55+1.38) 1(0.00) 0.00 01:10 01:24 00:00 3
2 23.64 23.64 Citta di Oria - Oria - 1 - Zanzico Francesco 6.61(66.13) 7.13(107.00) 9.90 (8.65+1.25) 1(0.00) 0.00 00:54 01:10 00:00 4
3 22.17 22.17 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Galluzzo Michael 6.14(61.38) 6.53(98.00) 9.50 (8.75+0.75) 1(0.00) 0.00 00:53 01:03 00:00 1
4 20.63 20.63 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Spina Gabriele 5.75(57.50) 5.83(87.40) 9.05 (8.30+0.75) 1(0.00) 0.00 00:43 00:53 00:00 2



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.28 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Fedele Flavio 3
19.84 2 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Zanzarelli Francesco 4
19.77 3 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Giordano Adiutore 2
19.58 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli Mariafrancesca 5
19.53 5 Citta di Oria - Oria - 1 - Parisi Filippo 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 107.78) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.28 26.28 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Fedele Flavio 8.00(107.78) 9.60(322.95) 8.68 (7.30+1.38) 1(0.00) 0.00 01:42 01:55 00:00 3
2 19.84 19.84 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Zanzarelli Francesco 6.46(86.98) 4.53(152.30) 8.85 (7.85+1.00) 1(0.00) 0.00 01:12 01:26 00:00 4
3 19.77 19.77 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Giordano Adiutore 6.90(93.00) 5.49(184.75) 7.38 (6.25+1.13) 1(0.00) 0.00 01:26 01:34 00:00 2
4 19.58 19.58 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli Mariafrancesca 5.99(80.73) 4.69(157.70) 8.90 (7.90+1.00) 1(0.00) 0.00 01:24 01:40 00:00 5
5 19.53 19.53 Citta di Oria - Oria - 1 - Parisi Filippo 6.65(89.58) 5.05(169.80) 7.83 (6.95+0.88) 1(0.00) 0.00 01:23 01:37 00:00 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

20.25 1 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Corte-Della Monica 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
150.42)

Difficolta' (M
480.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 20.25 20.25 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Corte-Della
Monica

9.00(150.42) 6.82(327.20) 4.43 (3.55+0.88) 2(0.00) 0.00 02:10 02:24 00:00 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

24.48 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 120.00) Difficolta' (M 600.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 24.48 24.48 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 10.41(113.54) 8.22(548.00) 7.53 (6.40+1.13) 6(1.68) 0.00 03:05 03:24 00:00 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.40 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Carlucci Paride 1
27.24 2 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Semeraro Manuele 2
23.15 3 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli Antonio 3
19.93 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Di Levrano Mattia 4



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 136.09) Difficolta' (M 731.15) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.40 28.40 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Carlucci Paride 8.00(136.09) 11.00(731.15) 9.40 (8.15+1.25) 1(0.00) 0.00 02:16 02:30 00:00 1
2 27.24 27.24 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Semeraro Manuele 7.91(134.55) 9.80(651.15) 9.53 (8.15+1.38) 1(0.00) 0.00 02:09 02:19 00:00 2
3 23.15 23.15 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli Antonio 6.38(108.45) 7.07(470.10) 9.70 (8.45+1.25) 1(0.00) 0.00 01:51 02:02 00:00 3
4 19.93 19.93 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Di Levrano Mattia 6.27(106.58) 5.08(337.60) 8.58 (7.45+1.13) 1(0.00) 0.00 01:42 01:52 00:00 4



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

16.40 1 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Daversa 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 16.40 16.40 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Daversa 5.01(99.17) 4.24(423.50) 7.15 (6.15+1.00) 2(0.00) 0.00 01:42 02:00 00:00 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

26.73 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 2

19.05 2 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 221.00) Difficolta' (M 1250.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.73 26.73 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 11.00(221.00) 7.65(1062.40) 8.08 (6.70+1.38) 9(0.00) 0.00 03:59 04:23 00:00 2
2 19.05 19.05 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 8.12(163.12) 6.48(900.00) 7.08 (6.20+0.88) 4(2.63) 0.00 02:48 03:04 00:00 1



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

5,18 1° GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DEL 
NIBALLO

Nero 1

5,14 2° GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DEL 
NIBALLO

Bianco 2

5,06 3° GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DEL 
NIBALLO

Verde 5

2,86 4° GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DEL 
NIBALLO

Rosso 4

1,56 5° GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DEL 
NIBALLO

Giallo 3
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Località:P.zza del Popolo

Manifestazione:26_3

Data:02/06/2024

Classifica MUSICI  
Under 15



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 70)        Sinc.    
 (M. 90)

Diff.Chiar.   (M.550) Diff. Tamb. (M. 800) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 5,18 5,18 GRUPPO SBANDIERATORI E 
MUSICI DEL NIBALLO-Nero

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (0,00)      
E 0,00             

5,51 D 5,91 (473,00)     
E 0,40             

0 14 0 0,33 0 0 03:47
(0)

1

2 5,14 5,14 GRUPPO SBANDIERATORI E 
MUSICI DEL NIBALLO-Bianco

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 1,15 D 3,75 (172,00)    
E 2,60             

4,38 D 4,38 (350,00)     
E 0,00             

5 8 0 0,39 0 0 03:37
(0)

2

3 5,06 5,06 GRUPPO SBANDIERATORI E 
MUSICI DEL NIBALLO-Verde

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 3,36 D 5,96 (273,00)    
E 2,60             

2,08 D 3,28 (262,00)     
E 1,20             

6 7 0 0,38 0 0 03:28
(0)

5

4 2,86 2,86 GRUPPO SBANDIERATORI E 
MUSICI DEL NIBALLO-Rosso

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (0,00)      
E 0,00             

3,36 D 3,46 (277,00)     
E 0,10             

0 5 0 0,5 0 0 03:46
(0)

4

5 1,56 1,56 GRUPPO SBANDIERATORI E 
MUSICI DEL NIBALLO-Giallo

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (95,00)     
E 3,70             

1,61 D 2,31 (185,00)     
E 0,70             

6 11 0 0,05 0 0 03:49
(0)

3
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:26_3

under 15

Località:P.zza del Popolo

Data:02/06/2024



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.04 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 3
26.00 2 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Andrea 6
25.95 3 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Petarra Antonio 14
25.78 4 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Rigutini Alessio 7
24.85 5 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 4
24.37 6 Citta di Oria - Oria - 1 - Iunco Simone 9
23.40 7 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 16
22.76 8 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 5
22.11 9 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci Daniel 8
20.19 10 Citta di Oria - Oria - 2 - D'amuri Carmine 10
19.70 11 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 15
19.24 12 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Della Rocca Francesco 12
18.48 13 Associazione Giovani Maestri - Motta Sant'Anastasia (CT) - 1 - La Corte Emanuele 2
18.30 14 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Masciali Antonio 13
18.26 15 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone De Luca 11
13.57 16 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Mannara Luca 17
11.41 17 San Domenico di Guzman - 1 - Caropreso Giuseppe 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
266.29)

Difficolta' (M
2123.75)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 27.04 27.04 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 7.14(250.25) 11.00(2123.75) 9.50 (8.00+1.50) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:11 00:00 3
2 26.00 26.00 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Andrea 7.36(254.46) 10.34(2048.75) 8.60 (7.35+1.25) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:03 00:00 6
3 25.95 25.95 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Petarra Antonio 7.53(257.57) 9.14(1910.75) 9.88 (8.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:08 00:00 14
4 25.78 25.78 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Rigutini Alessio 8.00(266.29) 9.15(1911.75) 8.93 (7.80+1.13) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:06 00:00 7
5 24.85 24.85 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 7.81(262.67) 9.44(1946.00) 8.50 (7.50+1.00) 1(0.00) 0.00 03:00(0.90) 03:15 00:00 4
6 24.37 24.37 Citta di Oria - Oria - 1 - Iunco Simone 7.46(256.17) 8.93(1887.25) 8.58 (7.45+1.13) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:06 00:00 9
7 23.40 23.40 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 7.32(253.57) 8.20(1803.75) 7.88 (7.25+0.63) 1(0.00) 0.00 02:42 02:54 00:00 16
8 22.76 22.76 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 6.53(238.96) 8.43(1829.50) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:07 00:00 5
9 22.11 22.11 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci Daniel 6.98(247.29) 7.50(1723.00) 8.23 (7.35+0.88) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:09 00:00 8
10 20.19 20.19 Citta di Oria - Oria - 2 - D'amuri Carmine 5.95(228.29) 5.69(1361.00) 8.85 (7.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:04 00:00 10
11 19.70 19.70 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 6.30(234.79) 5.90(1403.75) 7.50 (6.75+0.75) 1(0.00) 0.00 02:42 02:53 00:00 15
12 19.24 19.24 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Della Rocca

Francesco
5.44(218.78) 7.45(1713.00) 7.55 (6.80+0.75) 1(0.00) 0.00 03:06(1.20) 03:19 00:00 12

13 18.48 18.48 Associazione Giovani Maestri - Motta Sant'Anastasia (CT) - 1 - La Corte
Emanuele

5.95(228.29) 6.00(1424.50) 7.13 (6.25+0.88) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:13 00:00 2

14 18.30 18.30 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Masciali Antonio 6.14(231.67) 6.46(1516.25) 6.00 (5.50+0.50) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:05 00:00 13
15 18.26 18.26 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone

De Luca
6.12(231.39) 6.74(1571.50) 6.30 (5.55+0.75) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:13 00:00 11

16 13.57 13.57 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Mannara
Luca

4.87(208.07) 4.45(1113.75) 4.85 (4.35+0.50) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:07 00:00 17

17 11.41 11.41 San Domenico di Guzman - 1 - Caropreso Giuseppe 2.70(150.75) 2.23(623.25) 6.48 (5.85+0.63) 1(0.00) 0.00 02:34 02:46 00:00 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.62 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8
24.02 2 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 6
20.98 3 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 12
20.44 4 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 4
20.33 5 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 11
20.22 6 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Salusti 13
19.82 7 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato-Ingenito 10
19.71 8 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-Milito 9
18.77 9 Associazione Giovani Maestri - Motta Sant'Anastasia (CT) - 1 - La Corte-Platania 3
16.18 10 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 2
15.42 11 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - De Rosa-Della Rocca 7
8.51 12 San Domenico di Guzman - 1 - De Virgilis-Dilevrano 5

A Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Petarra 1



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2800.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 26.62 26.62 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8.23(238.51) 9.89(2781.50) 8.80 (7.55+1.25) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:36 00:00 8
2 24.02 24.02 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 7.72(230.84) 8.62(2569.50) 8.28 (7.40+0.88) 2(0.00) 0.00 03:25(0.60) 03:41 00:00 6
3 20.98 20.98 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 6.77(216.54) 6.96(2290.00) 7.55 (6.55+1.00) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:36 00:00 12
4 20.44 20.44 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 7.20(223.08) 6.09(2145.50) 7.15 (6.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:17 03:33 00:00 4
5 20.33 20.33 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 7.37(225.58) 5.76(2065.50) 7.20 (6.20+1.00) 2(0.00) 0.00 03:15 03:30 00:00 11
6 20.22 20.22 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Salusti 6.84(217.54) 6.90(2280.00) 7.68 (7.05+0.63) 2(0.00) 0.00 03:35(1.20) 03:50 00:00 13
7 19.82 19.82 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 2 - Barbato-Ingenito 7.34(225.08) 6.23(2168.50) 7.15 (6.40+0.75) 2(0.00) 0.00 03:32(0.90) 03:49 00:00 10
8 19.71 19.71 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-Milito 7.23(223.49) 4.58(1752.50) 7.90 (6.90+1.00) 2(0.00) 0.00 03:15 03:29 00:00 9
9 18.77 18.77 Associazione Giovani Maestri - Motta Sant'Anastasia (CT) - 1 - La Corte-

Platania
7.34(225.08) 4.18(1645.00) 7.25 (6.50+0.75) 2(0.00) 0.00 03:17 03:30 00:00 3

10 16.18 16.18 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 5.94(203.31) 4.39(1700.00) 7.05 (6.30+0.75) 2(0.00) 0.00 03:39(1.20) 03:52 00:00 2
11 15.42 15.42 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - De Rosa-

Della Rocca
6.27(208.99) 3.25(1395.50) 5.90 (5.40+0.50) 2(0.00) 0.00 03:17 03:31 00:00 7

12 8.51 8.51 San Domenico di Guzman - 1 - De Virgilis-Dilevrano 3.37(130.53) 0.74(427.00) 4.40 (3.90+0.50) 2(0.00) 0.00 03:06 03:19 00:00 5
A Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Petarra 0 0



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.10 1 Citta di Oria - Oria - 1 3
25.49 2 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 1
21.40 3 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 2



Manifestazione: 25/2024 - XV Trofeo Federale Cristian
Casula

Data e localita': 01/06/2024 Piazza 'Nzegna

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3535.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.10 28.10 Citta di Oria - Oria - 1 9.85(228.32) 10.00(3535.00) 8.25 (7.00+1.25) 6(0.00) 0.00 04:04 04:17 00:00 3
2 25.49 25.49 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 11.00(254.95) 8.31(2937.50) 6.18 (5.30+0.88) 6(0.00) 0.00 04:14 04:30 00:00 1
3 21.40 21.40 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 10.05(232.95) 6.15(2175.00) 5.20 (4.20+1.00) 6(0.00) 0.00 04:12 04:29 00:00 2



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

17,31 1° Città di Oria - Oria 2

15,96 2° Battitori 'Nzegna - Carovigno 1

Pagina 1 / 105/06/2024 09:19:42

Località:Piazza ''Nzegna

Manifestazione:25

Data:01/06/2024

Classifica MUSICI  
assoluti



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 112)        Sinc.    
 (M. 136)

Diff.Chiar.   (M.1160) Diff. Tamb. (M. 1600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 17,31 17,31 Città di Oria - Oria 0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 8,96 D 9,96 (1.050,00) 
 E 1,00             

8,35 D 9,45 (1.375,00)   
E 1,10             

9 9 0 0 0 0 04:53
(0)

2

2 15,96 15,96 Battitori 'Nzegna - Carovigno 0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 7,95 D 9,25 (975,00)    
E 1,30             

8,01 D 9,01 (1.310,00)   
E 1,00             

10 8 0 0 0 0 04:54
(0)

1
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